
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 250 Martes 16 de octubre de 2018 Sec. V-B.  Pág. 62782

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
49

31
6

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

49316 Anuncio de la Secretaría General de la Universidad de Málaga sobre
extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Diplomada en Trabajo Social de Yolanda
Ruiz Muñoz a efectos de lo establecido en la legislación vigente, con número de
Registro Universitario T028218 y con número de Registro Nacional de Títulos
1998/153486, de fecha de expedición 29/7/1997.

Málaga,  9  de  octubre  de  2018.-  El  Secretario  General,  Miguel  Porras
Fernández.
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